
ZARZĄDZENIE NR 2052/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), 
upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta nr XXXV/745/2022 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień Prezydentowi Miasta w związku z wejściem 
w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości 
oraz Edukacji. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 4. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Łukasz Gorczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

I. Dochody bieżące 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00

G. Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00

1.979.708,00 1.979.708,00 0,00Dochody ogółem

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Poz. Wyszczególnienie Plan z tego:Dz.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2052/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

wynagrodzenia
i składki

od nich naliczane

wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -179.181,00 -259.668,00 -101.564,00 -158.104,00 0,00 80.487,00 0,00 0,00 0,00 179.181,00 179.181,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39.281,00 39.281,00 -145.125,00 184.406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39.281,00 -39.281,00 0,00 0,00

1.979.708,00 1.839.808,00 1.759.321,00 1.733.019,00 26.302,00 0,00 80.487,00 0,00 0,00 0,00 139.900,00 139.900,00 0,00 0,00

wniesienie 
wkładów
do spółek 

prawa 
handlowego

Ogółem

dotacje 
na

zadania 
bieżące

wydatki jednostek budżetowych

OgółemNazwa

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Dz.

wydatki majątkowe

zakup
i objęcie 

akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,

w tym na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji, 
przypadające

do spłaty
w danym roku 
budżetowym

wydatki
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2052/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 3



Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

wynagrodzenia
i składki

od nich naliczane

wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 1.979.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 -179.181,00 -259.668,00 -101.564,00 -158.104,00 0,00 80.487,00 0,00 0,00 0,00 179.181,00 179.181,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 138.701,00 3.701,00 -2.542,00 -249.144,00 246.602,00 0,00 6.243,00 0,00 0,00 0,00 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -39.281,00 -39.281,00 -39.281,00 -39.281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141.440,00 141.440,00 140.210,00 139.700,00 510,00 0,00 1.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 887.367,00 882.467,00 882.467,00 745.700,00 136.767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.900,00 4.900,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 62.678,00 62.678,00 62.178,00 169.642,00 -107.464,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6.100,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 117.274,00 77.993,00 29.486,00 25.850,00 3.636,00 0,00 48.507,00 0,00 0,00 0,00 39.281,00 39.281,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia -113.610,00 -113.610,00 -113.610,00 -113.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia 79.110,00 79.110,00 79.110,00 79.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -359.961,00 -359.961,00 -377.868,00 -378.600,00 732,00 0,00 17.907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 23.000,00 23.000,00 23.000,00 3.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17.500,00 17.500,00 17.500,00 6.000,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

48.043,00 48.043,00 48.043,00 48.043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

689.167,00 689.167,00 689.167,00 689.167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dz.

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Rozdz.

wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji, 
przypadające

do spłaty
w danym roku 
budżetowym

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,

w tym na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 
na

zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące

wydatki
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Ogółem
zakup

i objęcie 
akcji

i udziałów

wniesienie 
wkładów
do spółek 

prawa 
handlowego

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2052/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki

od nich naliczane

wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dz. Rozdz.

wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji, 
przypadające

do spłaty
w danym roku 
budżetowym

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne,

w tym na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 
na

zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące

wydatki
na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Ogółem
zakup

i objęcie 
akcji

i udziałów

wniesienie 
wkładów
do spółek 

prawa 
handlowego

wydatki majątkowe

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

-1.300,00 -1.300,00 -1.300,00 -1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

1.697,00 1.697,00 1.697,00 0,00 1.697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -1.697.925,00 -1.697.925,00 -1.697.925,00 -1.225.841,00 -472.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39.281,00 39.281,00 -145.125,00 184.406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39.281,00 -39.281,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56.481,00 56.481,00 56.481,00 56.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 140.117,00 140.117,00 140.117,00 110.000,00 30.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 123.438,00 162.719,00 162.719,00 0,00 162.719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39.281,00 -39.281,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

-8.430,00 -8.430,00 -8.430,00 0,00 -8.430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność -311.606,00 -311.606,00 -311.606,00 -311.606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.979.708,00 1.839.808,00 1.759.321,00 1.733.019,00 26.302,00 0,00 80.487,00 0,00 0,00 0,00 139.900,00 139.900,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody bieżące: 

Zwiększenie w grupie „Inne środki pochodzące ze źródeł zewnętrznych” o kwotę 1.979.708,00 zł 
w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75421, w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 
o kwotę 1.979.708,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101 – zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 246.602,00 zł na zakup energii 
elektrycznej w szkołach podstawowych, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 6.243,00 zł na odprawę zwolnieniową 
nauczyciela w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 135.000,00 zł na zakup licencji Office w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 15, ul. Kormoranów 23, adaptację pomieszczenia na gabinet logopedyczny 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7, ul. J. Ligonia 36 oraz modernizację placu zabaw 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10, ul. J. Śliwki 8; 

2) w rozdziale 80103 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 139.700,00 zł na wynagrodzenia 
pracowników w Szkole Podstawowej nr 13, ul. J. Elsnera 25, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 510,00 zł na badania okresowe 
pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 1.230,00 zł na zakup środków ochrony 
osobistej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30; 

3) w rozdziale 80104 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 745.700,00 zł na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane przez podmiot 
zatrudniający pracowników w przedszkolach miejskich, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 136.767,00 zł na zakup energii 
elektrycznej i cieplnej, konserwację sprzętu i wywóz nieczystości w przedszkolach miejskich 
oraz remont podłogi w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. Sikornik 34, 

c) wydatków majątkowych o kwotę 4.900,00 zł na zakup laptopa w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2, ul. Partyzantów 25 oraz zakup licencji Office w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 15, ul. Kormoranów 23; 

4) w rozdziale 80107 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 169.642,00 zł na wynagrodzenia i składki 
na ubezpieczenia społeczne nauczycieli świetlicy w szkołach podstawowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 6



 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 500,00 zł na zakup środków ochrony osobistej 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30; 

5) w rozdziale 80113 – zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 
6.100,00 zł na dowóz uczniów do szkół; 

6) w rozdziale 80115 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 25.850,00 zł na składki na ubezpieczenia 
społeczne nauczycieli w Zespole Szkół Samochodowych, ul. J. Kilińskiego 24a, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 3.636,00 zł na zakup energii 
elektrycznej i cieplnej w Zespole Szkół Łączności, ul. Warszawska 35, 

c) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 48.507,00 zł na odprawę zwolnieniową 
nauczyciela w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5, 

d) wydatków majątkowych o kwotę 39.281,00 zł na modernizację szatni i sanitariatów w Zespole 
Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

7) w rozdziale 80118 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
79.110,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
finansowane przez podmiot zatrudniający nauczycieli w Zespole Szkół Samochodowych, 
ul. J. Kilińskiego 24a; 

8) w rozdziale 80120 – zwiększenie w grupach: 

a) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 732,00 zł na badania okresowe 
pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30, 

b) „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 17.907,00 zł na odprawę zwolnieniową 
nauczyciela w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska 5; 

9) w rozdziale 80132 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 3.000,00 zł na wpłaty na Pracownicze 
Plany Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający pracowników w Państwowej Szkole 
Muzycznej I i II stopnia, ul. Księcia Ziemowita 12, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 20.000,00 zł na usługi firmy 
sprzątającej w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia, ul. Księcia Ziemowita 12; 

10) w rozdziale 80148 – zwiększenie w grupach: 

a)  „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 6.000,00 zł na składki na Fundusz Pracy 
pracowników stołówek, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 11.500,00 zł na wywóz 
nieczystości i przeglądy techniczne w stołówkach; 

11) w rozdziale 80149 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
48.043,00 zł na wynagrodzenia, składki na Fundusz Pracy oraz wpłaty na Pracownicze Plany 
Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający nauczycieli realizujących zadania 
wymagające specjalnej organizacji nauki i metod pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5, 
ul. Kozielska 39; 

12) w rozdziale 80150 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
689.167,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
finansowane przez podmiot zatrudniający nauczycieli realizujących zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w szkołach podstawowych; 

13) w rozdziale 80153 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 1.697,00 zł na zakup podręczników do biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 21, 
ul. W. Reymonta 18a. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 7



 

3. Zmiany w dziale 854: 

1) w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 
56.481,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 
finansowane przez podmiot zatrudniający nauczycieli realizujących zadania wspomagania rozwoju 
osób z niepełnosprawnościami w Zespole Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7, 
ul. A. Gierymskiego 7; 

2) w rozdziale 85407 – zwiększenie w grupach: 

a) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 110.000,00 zł na wynagrodzenia i składki 
na ubezpieczenia społeczne nauczycieli w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych nr 1, 
ul. Jasnogórska 15-17, 

b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 30.117,00 zł na wpłaty 
na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz czynsz za wynajem 
pomieszczeń w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych nr 1, ul. Jasnogórska 15-17; 

3) W rozdziale 85410 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 162.719,00 zł na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz remont pionu wodno-kanalizacyjnego w budynku internatu w Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych, ul. Chorzowska 5. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.067.611.734,28 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.835.544.187,86 zł, dochody majątkowe 232.067.546,42 zł), plan wydatków 
2.212.171.102,46 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A9A0A-7E82-45A2-BB96-B12DBB84E976. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 2052/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


